

PROTOKÓŁ Nr 5/2014
z połączonego posiedzenia
Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług
oraz Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury
w dniu 12 maja 2014 r.

Obecni – członkowie Komisji oraz zaproszeni goście według załączonej listy obecności.

Porządek posiedzenia:

1. Organizacja dożynek gminnych w 2014 r.
2. Sprawy bieżące.

Posiedzenie otworzył przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług Pan Andrzej Rokowski, który powitał zebranych radnych oraz zaproszonych gości, tj. Przewodniczącego Rady Gminy Bojszowy Pana Marka Kumora oraz pracownika Urzędu Gminy Bojszowy Panią Wiesławę Król.

Ad.1.

Pani Wiesława Król poinformowała, że uroczystości dożynkowe w 2014 r. odbędą się w Międzyrzeczu i rozpoczną się mszą świętą o godzinie 11.00 w kościele parafialnym. Następnie odbędzie się spotkanie z rolnikami przy uroczystym obiedzie w sali OSP Międzyrzecze.

Dalsza część obchodów będzie miała miejsce na terenie boiska sportowego. Przewiduje się następujący program: koncert zespołów Feel i Kwaśnica Bawarian Show, występ Łukasza Kostki, a następnie zabawa taneczna.

Rozstawiony zostanie namiot biesiadny, bezpłatny plac zabaw dla dzieci oraz namioty gastronomiczne.

Komisja omówiła kwestię wysokich kosztów związanych z planowanym koncertem.

Ustalono, że rolnicy z Międzyrzecza zaangażują się w prace związane z wystrojem kościoła, doborem drużyny dożynkowej oraz zorganizowaniem wystawy płodów rolnych. W celu ustalenia szczegółów na dwa tygodnie przed dożynkami przewidziane jest spotkanie z rolnikami. Organizacją techniczną dożynek zajmie się firma zewnętrzna.

Pani Wiesława Król poinformowała również o planowanych w najbliższym czasie imprezach organizowanych przez Urząd Gminy:

- 1) Śląski Finał Orlików,
- 2) 31.05.2014 r. - zawody wędkarskie dla dzieci z okazji Dnia Dziecka,
- 3) 31.05.2014 r. - rodzinny rajd rowerowy,
- 4) 07.06.2014 r. - ognisko zielonoświątkowe,
- 5) 09.06.2014 r. - ognisko na Zandgrubie.

Ad.2.

Radny Grzegorz Tomala zapytał dlaczego stypendyści od wypłaconych stypendiów muszą sami odprowadzać podatek dochodowy, a nie może tego zrobić UG?

Zaproponowano wybicie uniwersalnych medali pamiątkowych dla uczestników imprez sportowych, jak również zorganizowanie krótszych dystansów biegowych dla dzieci. Skierowana została propozycja organizacji biegów na gminnych obiektach sportowych, co nie będzie kolidowało z organizacją i zabezpieczeniem ruchu drogowego.

Odczytano protokół nr 2/2014 z dnia 31.03.2014r. z Komisji Rolnictwa Ochrony Środowiska Handlu i Usług. Treść protokołu została poddana pod głosowanie; Za 6 głosów, Wstrzymujących 1 głos, przeciw 0 głosów.

Odczytano protokół nr 4/2014 z dnia 29.04.2014r. z Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej Oświaty i Kultury. Treść protokołu została przyjęta jednogłośnie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.
Protokołował Krzysztof Ścierański

Przewodniczący
Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska
Handlu i Usług

Andrzej Rokowski

Przewodniczący Komisji
Zdrowia, Pomocy Społecznej
Oświaty i Kultury

Grzegorz Gwóźdź